
RACIONES
Huevos Rotos
Croquetas caseras
Verduras en tempura
Pollo estilo Kentucky
Calamares a la andaluza
Fritura a la Andaluza
Patatas bravas / alioli
Jamón Ibérico y Queso D.O.

9€
8€
9€
8€
9€

10€
7€

  12€

8€

7,50€

9€ 

3€
4€
4€

5,50€

4€
4€
4€
4€
4€
4€

4,50€
4,50€
5,50€

3,50€ / 6€
3,50€ / 6€
3,50€ / 6€
3,50€ / 6€
3,50€ / 6€

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

8,50€

8,50€

8,50€

www.clubdeocionudos.com

MONTADO/BOCADILLO
Lomo (pimientos y queso)
Pollo (lechuga, tomate y queso)
Bacon (cebolla caramelizada y queso)
Calamares (con alioli)
Nudos (pollo kentucky, bacon, 
salsa nudos y cebolla crujiente)

TOSTAS
Guitarra Jamón plancha (alioli y lechuga)
Jamón (tomate y aceite)
Salmón (crema queso y lechuga)
Solomillo ( rulo de cabra y cebolla)

ENSALADAS
Nudos (pollo, salsa cesar, lechuga, tomate, 
parmesano y pan frito)
Ventresca (Tomate, lechuga y  cebolla morada)
Pimiento asado y queso de cabra (aguacate, 
mezclum, semillas de sésamo y cebolla frita)

HAMBURGUESA
Ternera (lechuga, tomate, cebolla caramelizada 

queso azul y bacon)

Pollo con cereales (lechuga, tomate, 

cebolla caramelizada  y rulo de cabra)

Buey (lechuga, tomate, cebolla, pepinillo  y queso)

SANDWICH
Mixto (jamón y queso)
Tintero (huevo, jamón y queso)
Vegetal (lechuga, tomate, atún, 

mahonesa y cebolla)

Nudos (pollo, queso, bacon, huevo, 

lechuga y tomate)

MOLLETES
Solomillo (mermelada y queso)
Salmón (crema de queso)
Nudos (pollo, bacon, huevo frito y salsa nudos)

POSTRES
Brioche caramelizado
Brownie con helado de vainilla
Coulant de chocolate
Tarta de queso cremoso
Sensación de limón
Helados de la casa

* Consulta nuestras sugerencias - * Servicio de ludoteca disponible

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

MENÚ INFANTIL
Nuggets de pollo
Hamburguesa de ternera
Pasta del día
Pizza de Jamón y Queso
Incluye refresco + fruta o helado


